
1(1

iPRA
PRA
PRA
PRA

Věc: Smlouva INO/10/02/000574/2019

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem:

pracoviště:

zastoupené:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

JUDr. Richardem Maříkem, ředitelem odboru volených orgánů 
MHMP

IČO: 00064581

DIC: CZ00064581

bankovní účet: 27-5157998/6000

kontaktní osoba: Ing. David Lísal

DODAVATEL:

AVT Group a.s.

se sídlem: V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4

zastoupené:

IČO:

DIČ:
01691988

CZ01691988
Komerční banka, a.s., 107-4814600257/0100bankovní účet:

kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Ve smyslu ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, objednává Objednatel u Dodavatele vypracování studie modernizace audio řetězce a 
hlasovacího zařízení v jednacím sálem Zastupitelstva hl. m. Prahy v rozsahu a za podmínek 
dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se podpisem této smlouvy zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 
zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Stránka 1 z 6



1. Předmět plnění:

Předmětem plnění je vyhotovení studie (dále jen „studie") modernizace audio řetězce a 
hlasovacího zařízení v jednacím sálem Zastupitelstva hl. m. Prahy v budově Nové 
Radnice - Mariánské nám. 2, Praha 1 (dále jen „jednací sál ZHMP").

Cílem této studie je zjištění aktuálního stavu a limitů stávajícího ozvučení, konferenčního 
a hlasovacího systému a systému integrovaného ovládání a řízení v jednacím sále ZHMP 
(dále společně taktéž „systém") a návrh možností (tj. různých variant) nového systému, 
kterým by bylo možno stávající zastaralý systém nahradit.

Obsahem této studie bude ve vztahu k hlavnímu ozvučení jednacího sálu ZHMP:
- zpracování 3D modelu pro budoucí simulaci srozumitelnosti mluveného slova a 
vyrovnanosti pokrytí poslechových ploch zvukovým polem
- akustické měření v jednacím sále ZHMP
- zpracování a vyhodnocení výsledků tohoto měření
- návrh rozmístění a volba typu elektroakustických zářičů formou simulace 
v softwarovém řešení EASE 4.4
- víceprůchodová simulace spojená s optimalizací parametrů srozumitelnosti a 
rovnoměrnosti pokrytí poslechových ploch
- zanesení dispozice výsledných variant návrhů do architektonicko-stavebních 
výkresů (ARS výkresy)
- návrh, optimalizace a zakreslení různých kabelových tras do ARS výkresů.

Obsahem této studie bude ve vztahu ke konferenčnímu a hlasovacímu systému 
jednacího sálu ZHMP:

- stanovení všech požadovaných provozních, funkčních a uživatelských vlastností 
nově navrhovaného systému formou konzultace se všemi dotčenými zástupci 
uživatele
- prověření a určení návazností nově navrhovaného systému na ostatní související 
provozní řetězce, a to zejména hlasovací systém, obrazový řetězec, systém ozvučení, 
záznam a další
- sestavení zadání pro návrh konferenčního řetězce
- návrhy řešení ve formě studie dle zadání.

Obsahem studie bude ve vztahu k systému integrovaného ovládání a řízení:
- stanovení požadavků na ovládací prvky, jejich základní vzhled a ovládané 
parametry systému formou konzultace se všemi dotčenými zástupci uživatele
- sestavení zadání pro návrh integrovaného ovládání a řízení
- návrhy řídicího systému ve formě studie dle zadání.

Součástí předané studie bude taktéž dokumentace vyhotovená v souladu s vyhláškou č. 
499/2006, o dokumentaci staveb, jejíž součástí bude taktéž ve vztahu ke každé

Stránka 2 z 6



navrhované variantě technická zpráva, kabelová kniha, schéma zapojení, výkresová část 
s dispozicemi koncových prvků a kabelovými trasami zanesenými do ARS podkladů, 
výkaz výměr, oceněný výkaz výměr - rozpočet (jako samostatná příloha).

Dodavatel bere na vědomí, že studie bude Objednatelem použita jako jeden z podkladů 
pro budoucí zadávací řízení, jehož předmětem bude vysoutěžení nového systému 
v jednacím sále ZHMP.

Objednatel je povinen předat Dodavateli na jeho žádost dostupné podklady a 
dokumentaci, kterou má Objednatel k dispozici a která je nezbytná pro vyhotovení 
studie. Objednatel je dále povinen poskytnout Dodavateli nezbytnou součinnost (zejm. 
umožnění vstupu do dotčených prostor, umožnění měření v jednacím sále ZHMP 
apod.).

2. Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 385.000,- Kč. Tato cena je cenou maximální 
a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 
vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady 
administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas 
strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 
Cena včetně DPH činí 465.850,- Kč.

na

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli 
daňového dokladu (faktury) jednorázově po řádném předání studie. Faktura musí 
být vystavena nejpozději do 10 dnů ode dne splnění předmětu plnění.

3.2. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.3. Faktura bude doručena na adresu pracoviště objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky, do datové schránky objednatele nebo elektronicky s uznávaným 
elektronickým podpisem na adresu posta@praha.eu.

3.4. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.

základě vystavenéhona

3.5. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musíč. 235/2004 Sb

obsahovat minimálně tyto údaje:

Stránka 3 z 6

mailto:posta@praha.eu


a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo smlouvy,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 
a fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 21 dnů.

3.7. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 
splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

4. Stanovený termín a místo plnění:

4.1. Dodavatel je povinen předat Objednateli písemně návrh studie nejpozději do 2 
měsíců ode dne účinnosti této smlouvy. Objednatel je oprávněn uplatnit ve lhůtě 5 
pracovních dnů k návrhu studie své připomínky. Budou-li tyto připomínky 
v souladu s touto smlouvou, zavazuje se je Dodavatel ve smluvené lhůtě, případně 
ve lhůtě 3 pracovních dnů, zapracovat. Takto upravený návrh studie předá 
Dodavatel opětovně k připomínkám Objednateli.

4.2. Finální (Objednatelem odsouhlasenou) verzi studie je Dodavatel povinen předat 
Objednateli nejpozději do 3 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy, a to elektronicky 
na adresu richard.marik@praha.eu a david.lisal@praha.eu.

5. Smluvní sankce:

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním návrhu studie, resp. upraveného návrhu studie 
dle čl. 4.1. této smlouvy, zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% 
z ceny studie včetně DPH stanovené v článku 2. této smlouvy za každý započatý 
kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

5.2. Při prodlení Dodavatele s předáním finální verze studie dle čl. 4.2. této smlouvy, 
zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z ceny studie včetně 
DPH stanovené v článku 2. této smlouvy za každý započatý kalendářní den 
prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

Stránka 4 z 6

mailto:richard.marik@praha.eu
mailto:david.lisal@praha.eu


5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 
jejího doručení.

5.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky.

5.5. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 
na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 
je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 
označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajistí hl. m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této smlouvě byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 
případných subdodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této smlouvy 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

6.8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a 
jeden Dodavatel.

na

Stránka 5 z 6



6.9. Tato smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

V Praze dne V Praze dne

Ing. Petr 

Vlček
Digitálně podepsal 
Ing. Petr Vlček 
Datum: 2019.06.06 
10:18:02 +02'00'

Richard
Mařík

Digitálně podepsal 
Richard Mařík 
Datum: 2019.06.10 
15:20:57+02’00'

Hlavní město Praha

JUDr. Richard Mařík
ředitel odboru volených orgánů
Magistrátu hl. m. Prahy

AVT Group a.s.

Ing. Petr Vlček 
člen představenstva

Stránka 6 z 6


